
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 

 

Rep. n.  745/2018 - Prot. n.  30521   

Anno 2018  tit. III  cl. 14 fasc. ____ 

 

LA RETTRICE 
 

VISTO  il D.R. n. 579/2018, prot. n. 23788 del 28/05/2018, con il quale è stato emanato il bando per 

l’attribuzione di n. 14 borse di studio per supporto agli studenti iscritti alle lauree internazionali 

A.A. 2018/2019; 

VISTO  il decreto di ammissione Rep. n.736/2018 - Prot. n. 29981 del 05/07/2018;        

 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof.ssa Anna Tozzi, Prorettore delegato    - Presidente 

Prof. Fabio Graziosi        - Commissario 

Prof. Henri Muccini                   - Commissario 

Prof. ssa Barbara Nelli       - Commissario 

Prof. Corrado Lattanzio       - Commissario/Segretario 

 

 

 

L’Aquila, 09/07/2018 

  

 

 

F. to LA RETTRICE 

 Prof.ssa Paola Inverardi 

 

         
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 

 


